６世市活第８６４号

令和７年３月１日

世 田 谷 区

事業者 各位

本庁舎等における区民利用・交流拠点施設に関する事業者説明会開催のお知らせ

日頃より、世田谷区政にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

世田谷区では、新しい本庁舎等において、区内の様々な地域から訪れる区民がふれあい、

交流できる場所として、区民交流スペース、広場、屋上庭園等、多様な区民利用・交流拠点

施設の整備を令和８年度の開設に向けて進めております。

施設の運営にあたっては、令和８年４月から業務委託として実施することとしており、令

和７年８月頃から公募型プロポーザル方式での選定を予定しております。この度、公募開始

前に事業者の皆様により施設事業を知っていただき、多くの事業者様にプロポーザルにご参

加いただくことや、ご意見を頂きながら施設をよりよいものとしていくことを目的とした説

明会を下記のとおり開催いたします。

ご興味がございましたらぜひご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和７年３月１３日（木）午前１０時３０分～１１時３０分

２ 場  所 北沢区民会館別館「梅丘パークホール」集会室

       ※詳細は、裏面の案内図をご覧ください。

３ 対  象 応募を検討する事業者、区民利用・交流拠点施設にご興味のある事業者

４ 内  容 これまでの検討経緯や区民利用・交流拠点施設に関する計画、

業務委託項目案、公募条件等についての説明

５ 参加方法 担当あて電話または、オンライン手続きにてお申し込みください。

       ※会場の都合上、１事業者３名様まで

６ その他  （１）令和７年８月頃からの公募に際し、今回の説明会の参加が必須となる

ものではありません。また、本説明会の資料及び説明動画を３月末頃

に世田谷区ＨＰにて公表する予定です。

       （２）計画及びこれまでの検討状況等は区のＨＰよりご確認ください。

          世田谷区ＨＰ＞検索メニュー＞ページＩＤ６０６３

担当 世田谷区生活文化政策部 市民活動推進課 榎本、神﨑

電話番号（平日のみ） ０３－６３０４－３７６８

ファクシミリ番号   ０３－６３０４－３５９７

https://logoform.jp/form/JqMJ/936573
https://www.city.setagaya.lg.jp/02100/6063.html

北沢区民会館別館「梅丘パークホール」

案 内 図

〇所在地

世田谷区松原六丁目４番１号

〇電車

小田急小田原線「梅ヶ丘駅」下車 徒歩１分

〇バス

小田急バス「梅ヶ丘駅」下車 系統 渋５４（渋谷駅－経堂駅）

※駐車場はございませんので、公共交通機関でご来館いただくか、最寄りのパーキングを

ご利用ください。